
Министерство просвещения Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Глазовский государственный инженерно-педагогический университет 

имени В.Г. Короленко» 

 

ПРИКАЗ 

 

30 сентября 2024 г.                       № 110 

 

г. Глазов 

06 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании Приказа Министерства науки и высшего образования от 21 августа 

2020 г. №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры» (с изменениями от 26 августа 2022 г. № 814,  от 25 января 2021 

г. № 38, от 13 августа 2021 г. № 753, от 10 февраля 2023 г. № 143, от 16 ноября 2023 г. № 

1081); Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный инженерно-

педагогический университет имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры 

на 2024/2025 уч. год (приказ от 31.10.2023 №128, приказ от 29.12.2023 №155, приказ от 

22.05.2024 №59), Приказа по ФГБОУ ВО «ГИПУ» от 02.09.2024 №102 «О проведении 

дополнительного приема» и решения приемной комиссии ГИПУ от 30.09.2024 №20 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I.  Зачислить с 01 октября 2024 года на 1 курс (заочная форма обучения) 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для 

обучения по программам бакалавриата на базе среднего общего образования на 

направления подготовки: 

#

№ 

Фамилия, имя, отчество 

(при наличии) 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

44.03.01 Педагогическое образование (срок обучения 5 лет) 

Профили Дополнительное образование (Организация работы с детьми и молодежью)  

1.  000009338 132 132 0 

2.  000009332 132 132 0 

3.  000009336 130 130 0 

4.  000009326 128 128 0 

5.  000009324 128 128 0 

6.  000009291 128 128 0 

7.  000009299 128 128 0 

8.  000009279 128 128 0 

9.  000009334 126 126 0 

10.  000009298 124 124 0 

11.  000009284 124 124 0 

12.  000009311 124 124 0 

 

II.  Зачислить с 01 октября 2024 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 



 2 

программам бакалавриата на базе среднего профессионального образования на 

направления подготовки: 

 

#

№ 

Фамилия, имя, отчество 

(при наличии) 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

44.03.01 Педагогическое образование (срок обучения 5 лет) 

Профили Дополнительное образование (Организация работы с детьми и молодежью)  

1.  128-460-703 58 208 208 0 

2.  072-341-644 41 206 206 0 

3.  076-740-068 79 182 182 0 

4.  000009304 132 132 0 

5.  000009318 132 132 0 

6.  000009306 130 130 0 

7.  000009313 130 130 0 

8.  000009280 130 130 0 

9.  000009333 130 130 0 

10.  000009296 128 128 0 

11.  000009297 128 128 0 

12.  000009308 128 128 0 

13.  000009316 128 128 0 

14.  000009300 126 126 0 

15.  000009309 126 126 0 

16.  000009310 126 126 0 

17.  000009312 126 126 0 

18.  000009281 126 126 0 

19.  000009325 126 126 0 

20.  000009282 124 124 0 

  

III. Зачислить с 01 октября 2024 года на 1 курс (заочная форма обучения) 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для 

обучения по программам магистратуры на базе высшего образования на направления 

подготовки: 

 

№ Абитуриент Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальны

е достижения 

44.04.01 Педагогическое образование                                                                                                                                                                                                        

Образовательная программа «Теория и практика преподавания русского языка как 

иностранного» 

1.  000009321 65 65 0 

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

Образовательная программа «Развитие личностного потенциала в образовании: 

персонализация и цифровизация» 

2.  000009329 65 65 0 

3.  000009323 60 60 0 

 

IV. Зачислить с 01 октября 2024 года на 1 курс (заочная форма обучения) 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для 

обучения по программам магистратуры на базе высшего образования на направления 

подготовки: 

 



 3 

№ Абитуриент Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальны

е достижения 

44.04.01 Педагогическое образование                                                                                                                                                                                                        

Образовательная программа «Медиация в образовательной организации» 

1.  000009320 70 70 0 

2.  000009335 65 65 0 

3.  000009322 65 65 0 

4.  000009319 65 65 0 

5.  000009330 65 65 0 

6.  000009328 65 65 0 

 

          V. Зачислить с 01 октября 2024 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования на базе основного 

общего образования: 

 

№ Абитуриент Средний балл 

аттестата 

09.02.07 Информационные системы и программирование (срок обучения 3 года 10 

месяцев) 

1 172-295-228 73 3,45 

  

 

И.о. ректора                                                                                               О.Е. Данилов  


		2024-10-08T13:50:31+0400
	ФГБОУ ВО "ГИПУ", ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, КОРОЛЕНКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ




